



GMINA MIASTKO

77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1

Tel. 59 857 07 00, Fax. 59 857 23 68

www.miastko.pl, e-mail: sekretariat@um.miastko.pl

WOA.271.17.2023.MM

Miastko, 26.04.2023 r.

Dotyczy : zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę sprzętu komputerowego oraz pętli indukcyjnej na potrzeby projektu pn. „Dostępna Gmina Miastko”, finansowane w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Wyjaśnienia treści zapytania do treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

W związku z otrzymaniem pytań do treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej z dnia 25.04.2023 r. Zamawiający składa następujące wyjaśnienia :

Pytania Wykonawcy:

1. Wzmacniacz w klasie D/
Prosimy o akceptację wzmacniacza w klasie AB ze sterowaniem mikroprocesorowym oraz energooszczędnym trybem czuwania zapewniającym oszczędność energii do 80%. Cechy te sprawiają, że łączne zużycie energii jest analogiczne jak w przypadku wzmacniacza w klasie D.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zostawia zapisy opisu przedmiotu zamówienia bez zmian.

2. Łatwa do dezynfekcji słuchawka jednouszna dla osób niekorzystających z aparatów słuchowych
Czy zamawiający dopuści zamiast słuchawki zaproponowanie urządzenia bezprzewodowego, które umożliwi użytkownikom z wadami słuchu nieposiadającymi aparatu słuchowego (lub bez cewki T w aparacie słuchowym) odsłuch z systemu pętli? Urządzenie to może służyć również jako weryfikator sprawności pętli indukcyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zostawia zapisy opisu przedmiotu zamówienia bez zmian.

3. Zasilanie 5V, prąd wyjściowy min. 3,5A RMS
Prosimy o usunięcie zapisu. Zapis jest dostosowany do wzmacniaczy przeznaczonych do instalacji powierzchniowych, a nie do małych przenośnych pętli. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania zgodnego z normą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zostawia zapisy opisu przedmiotu zamówienia bez zmian.

4. Ładowanie akumulatorów przez złącze micro-USB
Czy zamawiający dopuści urządzenie z innym powszechnie stosowanym złączem zasilającym do ładowania akumulatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zostawia zapisy opisu przedmiotu zamówienia bez zmian.

BURMISTRZ
MIASTKA

Witold Zajst